



Dodávateľ:

ARKA, a.s.
Bottova 1
945 01 Komárno
SK
Telefón: +421 35 7730 924
e-mail: tothova@arka.sk
Fax: +421 35 7730 923

Regionálne osvetové stredisko v Nových Zámkach

Dátum: 1.5.2018

Číslo -pisu: 194 ZH LU

Prílohy/liesty: Vybavuje: E

Regionálne osvetové stredisko
SNP 32
940 62 Nové Zámky
SK

Sídlo: ARKA, a.s., Palatínova 15, 945 01 Komárno, SK
IČO: 36523496, DIČ: 2020158613, IČ DPH: SK2020158613

Obchodný register Nitra, Oddiel: Sa, Vložka 10028/N

Odberateľ

Regionálne osvetové stredisko
SNP 32
940 62 Nové Zámky
SK
IČO: 36102717
DIČ: 2021455041

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 26.04.2018
Dátum dodania: 26.4.2018
Dátum splatnosti: 03.05.2018
Spôsob platby: -
Variabilný symbol: 2181200796
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol:
Banka: Tatrabanka
Účet/Kód banky: 2627024072/1100
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK6911000000002627024072

Zo dňa: 26.04.2018
Zákazka: 12/2018/901
Dodacie podmienky: -
Spôsob dopravy: Iné

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
LEPIACA TYČINKA 15 g KORES 12154	5KS	0,851	20	4,255	0,851	5,106 EUR
PAP.KREPOVÝ 07 ČERVENÝ SÝTY 200 x 50 cm 42750	1KS	0,248	20	0,248	0,050	0,298 EUR
OBAL A4 DIPLOM, SEMIŠ, ROŽKY, mix farieb 107-06	11KS	2,946	20	32,406	6,481	38,887 EUR
VRECKÁ 200x300 mm, 15µ BLOK 50 ks	2KS	0,323	20	0,646	0,129	0,775 EUR
POHAR HNEDO-BIELY 0,18L /100KS/73261	200KS	0,016	20	3,200	0,640	3,840 EUR
OBÁLKA G17 BUBLINKOVÁ /A4/260x350 mm (240x340)	5KS	0,170	20	0,850	0,170	1,020 EUR
OBÁLKA H18 BUBLINKOVÁ 290x370 mm (270x360)	5KS	0,183	20	0,915	0,183	1,098 EUR
80242 NOŽNICE 14 cm GUMENÁ RÚČKA 12/480	1KS	0,526	20	0,526	0,105	0,631 EUR
80180 NOŽNICE 20 cm BL 12/240	1KS	0,711	20	0,711	0,142	0,853 EUR
PERO GULOČKOVÉ HZ8897 biela	3KS	0,400	20	1,200	0,240	1,440 EUR
81926 PERO GULÔČKOVÉ AQUA 0,7 mm 50/1000	1KS	0,196	20	0,196	0,039	0,235 EUR
84881 PERO GULÔČKOVÉ Z RECYKLOVANÝCH PET MIX FARIEB 1,0 mm 24/144	1KS	0,164	20	0,164	0,033	0,197 EUR
83410 PERO GULÔČKOVÉ RONDO 0,5 mm 40/400/800	2KS	0,200	20	0,400	0,080	0,480 EUR
PERO GUL. HZ 9225 B MIX	3KS	0,288	20	0,864	0,173	1,037 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	46,58	9,32	55,90 EUR
Celkom		46,58	9,32	55,90 EUR

V uvedenej cene elektrozariadení je obsiahnutý recyklačný poplatok vo výške 0,1248 €/kg hmotnosti dotknutého výrobku.

Vystavil: Ing. Zuzana Tóthová

Štúdiu:
prevzal:

Fakturovaný tovar zostáva až do úplného
dodávateľ účtovať zmluvnú pokutu 0,05%

padajúcej oneskorenej unrady môže